Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ

« 25 »      12        2020                                                                                                           №  114

           Принято «  25   »        12        2020

            Председатель Собрания представителей

 С.Н.Рузайкин

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской

области от 27.03.2017 № 234 «О стоимости проезда в городском пассажирском транспорте»

В соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального

образования города Заречного Пензенской области,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области

от 27.03.2017 № 234 «О стоимости проезда в городском пассажирском транспорте»

следующие изменения:

1.1. В пункте 1 цифры «01.01.2020» заменить цифрами «01.01.2021».

1.2. В подпункте 3 пункта 1 слова «18 рублей» заменить словами «20 рублей».

1.3. В пункте 2 абзац второй изложить в следующей редакции:

«Установить с 01.01.2021 стоимость месячного проездного билета – 900 рублей.».

1.4. В пункте 3 абзацы седьмой – двенадцатый изложить в следующей редакции:

«Установить с 01.01.2021 стоимость месячных социальных проездных билетов:

1) для обучающихся в общеобразовательных организациях, профессиональных

образовательных организациях – 200 рублей;

2) для обучающихся в образовательных организациях высшего образования – 200

рублей;

3) для граждан пенсионного возраста – 500 рублей;

4) для граждан, включенных в федеральный и региональный регистры, имеющих право

на получение ежемесячных денежных выплат, установленных законодательством Российской

Федерации и Пензенской области, – 500 рублей;

5) для граждан, награжденных нагрудным знаком «Почетный донор России»,

«Почетный донор СССР», – 500 рублей.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования и распространяется на отношения с 01.01.2021.

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой

информации – в газете «Ведомости Заречного».